[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »   января   2020 г.   №     04

Об отмене разрешения

от 30.09.2019 № 74-002-16-2019

С целью самоконтроля и устранения нарушений в сфере градостроительного законодательства руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом Аргаяшского муниципального района, частью 1 статьи 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить разрешение на реконструкцию многоквартирного дома по адресу Россия, Челябинская обл., Аргаяшский район, д.Большая Куйсарина, ул.Ветеранов тыла, д.100 от 30.09.2019 № 74-002-16-2019, выданное на имя Хайрулиной Мавлиды Янаховны.
2. Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского
муниципального района (Д.В.Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства  Р.А. Абылхасынова.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                       И.М.Валишин